
1 2 3 4 5 6 1 2 3 4

文化の日

7 8 9 10 11 12 13 5 6 7 8 9 10 11

14 15 16 ★ 17 18 19 20 12 13 14 15 16 17 18

21 22 ★ 23 24 ★ 25 ★ 26 ★ 27 ★ 19 20 21 22 ★ 23 ★ 24 ★ 25 ★

勤労感謝の日

28 ★ 29 30 31 26 ★ 27 ★ 28 ★ 29 30 31

・ ★マークは進級テストの日です。水夢アルバムを忘れずに！ ・ ★マークは進級テストの日です。水夢アルバムを忘れずに！

・ 　ﾏｰｸのついた祝日休校日11/3(水)、23(火)分の利用期限は 　　※25～6級…進級テスト期間振替不可

　11/1(月)～1/28(金)までです。※25～6級…進級テスト期間振替不可

《校内水泳記録会/
日本水泳連盟泳力検定会のお知らせ》

 期日　　： ①12月12日(日)　②2月20日(日)

※両日とも予定となります。感染症等の状況

　により変更になる可能性がございます。 ・ 　ﾏｰｸのついた祝日休校日1/1(土)～3(月)分 1 1 2 3 4 5

　の利用期限は1/4(火)～3/28(月)までです。

《振替授業サービスについて》 元旦

 ※ご予約の際には必ず会員番号とお名前を 2 3 4 5 6 7 8 6 7 8 9 10 11 12

　 伺いますのでご準備ください。
＠祝日休校 （予約：前月の１日より前営業日時間内まで受付） 建国記念の日

　　祝日のある月の1日～翌々月末の３か月以内に受けられます。 9 10 11 12 13 14 15 13 14 15 16 ★ 17 18 19

＠自己都合 （予約：欠席日の翌日より前営業日時間内まで受付）

　　休んだ翌々日より２か月以内に受けられます。

＠特別振替 （予約：欠席日の翌日より前営業日時間内まで受付） 16 17 18 19 20 21 22 ★ 20 21 22 ★ 23 24 ★ 25 ★ 26 ★

　　インフルエンザ・大雪等で警報が発令された場合振替が

　　出来ます。利用期間は翌々日から２か月後の２８日までに 天皇誕生日

　　振り替えられます。 23 ★ 24 ★ 25 ★ 26 ★ 27 ★ 28 ★ 29 27 ★ 28 ★

※25～6級の方は進級テスト期間内に振替が出来ません。

※振替受講日の前営業日時間内に、必ず予約が必要となります。

　スクールバスをご利用の方も前営業日時間内にご予約が 30 31 ・ ★マークは進級テストの日です。 ・ ★マークは進級テストの日です。水夢アルバムを忘れずに！

　必要となりますので、併せてお申し出願います。 ジュニアクラスは水夢アルバムを忘れずに！ ・ 　ﾏｰｸのついた祝日休校日2/11(金)、23(水)分の利用期限は

　また、キャンセル・変更も前営業日時間内までとなります。 ※25～6級…進級テスト期間振替不可 　2/1(火)～4/28(木)までです。※25～6級…進級テスト期間振替不可

　各休校日は営業をしておりませんので、お気をつけください。

※休校届を出した期間中には、振替は出来ません。 ℡：044-954-9400
※退校した場合は無効になります。

※振替やその他ルールにつきましては、会員規約に準じます。 〒215-0004　川崎市麻生区万福寺4-2-1 受付時間　>>>　月～土→10時～18時（日→　～14時まで）

休校日

校内水泳記録会 12月度

泳力検定会予定 休校届締切日

12月度ｸﾗｽ変更 休校日 休校日
退校届締切日

11月度

休校届締切日

休校日

11月度授業料

口座振替日

2月度ｸﾗｽ変更 休校日

通常営業

休校日

2月度授業料

口座振替日

退校届締切日

3月度ｸﾗｽ変更

校内水泳記録会

泳力検定会予定

口座振替日 休校届締切日 休校届締切日

木 金

1度授業料

土

1月度ｸﾗｽ変更

日 月 火 水 木 金 土 日

休校日 休校日 休校日

休校日

休校日

休校日

月 水

1月度 2月度

退校届締切日

火

12月度授業料

口座振替日

休校日 休校日

休校日

退校届締切日

休校日

金 土土 日 月 火 水 木日 月 火 水 木 金

ご協力のお願い

●マスク着用でのご来校をお願い致します。
●ご入館後、生徒の皆様は速やかにお着替えをし、
プールサイドにて待機をお願い致します。

●ご自宅にて検温をお願いします。
ジュニアクラス、幼児クラスの皆様は、
授業前に担当コーチへ検温チェックシートを
ご提出ください。

●当面の間、ベビークラスの授業終了後の
軽食時間について禁止させていただきます。

●授業終了後は速やかにご退館ください。
●忘れ物は２か月間の保管(記名有マスクは1週間)
となり、それ以降は処分させていただきます。

振替

緊急時のショート

メッセージ
サービスについて

振替

振替

6月からご案内しております通り、環境保護に対する取
り組みの一環として、弊社全体にてペーパーレスに努め
させていただいております。
そのため2021年10月で紙ベースのカレンダー配布を
終了させていただきました。2021年11月からは、Ｗ
ＥＢサイトに掲載しておりますカレンダーをご覧くださ
いますようお願い申し上げます。

12月～1月の早朝に、
特別教室の実施を予定しております。
更衣室等お気をつけてご利用ください。

振替

振替振替

振替

1月10日(月・祝)は通常営業をいたしますので
ご利用の際にはお気をつけてご来校ください。

振替

振替

振替


